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2. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 21.04.2012

Beginn: 1 Stunde nach Ende des 1. Abschnittes

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 8
200m Schmetterling Männer
Jahrgang 2001
1. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 03:25,17

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:37,81 03:25,17

2. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 03:43,61
01:44,52 03:43,61

Jahrgang 2000
1. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 02:54,74

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:23,64 02:54,74

2. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 03:18,05
01:34,88 03:18,05

Disqualifikation
Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 13:43 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:31,06

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:10,64 02:31,06

2. Rico Roßner 1998 SV Zwickau 04 03:32,54
01:29,26 03:32,54

Jahrgang 1997
1. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 02:29,90

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:10,11 02:29,90

2. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 02:32,48
01:08,55 02:32,48

3. Gregor Schmidt 1997 SC Plauen 06 02:54,72
01:18,72 02:54,72

Jahrgang 1996
1. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 02:21,60

Bezirksjahrgangsmeister 2012
01:05,11 02:21,60

2. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 02:41,04
01:12,47 02:41,04

3. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 02:45,42
01:14,62 02:45,42

Jahrgang 1995
ohne Wertung
Bazan Sebastian Onieva 1995 SV 1990 Zschopau 02:57,19
01:20,45 02:57,19
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Wettkampf-Nr. 8
200m Schmetterling Männer
Offene Wertung
1. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 02:21,60

Bezirksmeister 2012
01:05,11 02:21,60

2. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 02:29,90
01:10,11 02:29,90

3. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:31,06
01:10,64 02:31,06

4. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 02:32,48
01:08,55 02:32,48

5. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 02:41,04
01:12,47 02:41,04

6. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 02:45,42
01:14,62 02:45,42

7. Gregor Schmidt 1997 SC Plauen 06 02:54,72
01:18,72 02:54,72

8. Johannes von Müller 2000 SSV Aue-Schneeberg 02:54,74
01:23,64 02:54,74

9. Tim Wallbaum 1987 Einheit Süd Chemnitz 02:57,89
01:20,19 02:57,89

10. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 03:18,05
01:34,88 03:18,05

11. Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892 03:25,17
01:37,81 03:25,17

12. Rico Roßner 1998 SV Zwickau 04 03:32,54
01:29,26 03:32,54

13. Marcel Berthold 2001 SC Chemnitz von 1892 03:43,61
01:44,52 03:43,61

ohne Wertung
Bazan Sebastian Onieva 1995 SV 1990 Zschopau 02:57,19
01:20,45 02:57,19

Disqualifikation
Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 13:43 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige  Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).


